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Protokół nr 2/11
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej

 Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 12 stycznia 2011 roku

w sali Kupieckiej Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu,  któremu przewodniczyła  Małgorzata  Jantos  -  Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta  Krakowa,  udział  wzięli  członkowie  Komisji  wg listy  obecności  stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodnicząca  Rady  Miasta  po  stwierdzeniu  quorum  pozwalającego  na 
podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 9.00 otworzyła posiedzenie Komisji. 
Następnie przedstawiła  proponowany porządek posiedzenia.
Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:
1. Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz 

Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa.
2. Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz 

Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa na lata 2011 - 2032 – według druku nr 2 – w zakresie merytorycznego działania 
Komisji.

4. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w zakresie merytorycznego 
działania Komisji – według druku nr 1.

5. Oświadczenia, komunikaty.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.
Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji.

Robert  Pajdo  był  zdania,  by  z  uwagi  na  nieobecność  Pana  Jerzego  Friedigera,  którego 
kandydatura ma być zgłoszona na Przewodniczącego Komisji, pkt 1 i 2 porządku posiedzenia 
przenieść na następne posiedzenie Komisji.
Józef Pilch zaproponował, by po omówieniu punktu 4 porządku posiedzenia ogłosić przerwę 
w obradach Komisji i po zakończeniu sesji Rady (ewentualnie w przerwie obrad) gdy Pan 
Friediger będzie obecny, dokonać wyboru kandydata na Przewodniczącego Komisji. 
Propozycja ta została zaakceptowana przez członków Komisji.

Ad. 3.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa na lata 2011 - 2032 – według druku nr 2 – w zakresie merytorycznego 
działania Komisji.

Teodozja Maliszewska zaproponowała, by z uwagi na wniesioną autopoprawkę do projektu 
uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011 - 2032, 
z  którą  nie  wszyscy  Radni  zdążyli  się  zapoznać,  zaopiniowania  projektu  dokonać  na 
następnym posiedzeniu Komisji, po pierwszym czytaniu na Sesji Rady.
Propozycja ta została przyjęta.



Ad. 4.
Zaopiniowanie  projektu  budżetu  Miasta  Krakowa  na  rok  2011  w  zakresie 
merytorycznego działania Komisji – według druku nr 1.

Robert  Pajdo  wnioskował,  by  zaopiniowania  projektu  budżetu  na  rok  2011  dokonać  po 
pierwszym czytaniu projektu uchwały.
Członkowie Komisji opowiedzieli się za takim rozwiązaniem.

Wobec powyższego Prowadząca obrady o godz. 9.20 ogłosiła przerwę w obradach Komisji.

O godz. 17.50 wznowiono posiedzenie Komisji.
Prowadząca  obrady  Wiceprzewodnicząca  Rady  Miasta  Krakowa  Pani  Małgorzata  Jantos 
przystąpiła do realizacji procedury wyłaniania kandydata na Przewodniczącego Komisji.
Władysław  Kosiniak-Kamysz  zaproponował,  by  wyboru  kandydata  na  Przewodniczącego 
dokonać na następnym posiedzeniu Komisji.
Teodozja  Maliszewska  zaapelowała,  by  nie  przedłużać  w  czasie  wyboru  kandydata  na 
Przewodniczącego.  Uważała,  że  Przewodniczący  Komisji  powinien  być  wybrany  przed 
opiniowaniem projektu budżetu Miasta na 2011 rok.
Jerzy Friediger wnioskował o przełożenie tego punktu na następne posiedzenie Komisji.
Z  uwagi  na  fakt,  iż  nie  zgłoszono  kandydata,  Komisja  Zdrowia  i  Profilaktyki  oraz 
Uzdrowiskowa nie wyłoniła kandydata na Przewodniczącego Komisji.

Ad. 5
Oświadczenia, komunikaty.
Nie zgłoszono żadnych uwag.

Ad. 6
Zamknięcie posiedzenia.

Wobec  zrealizowania  porządku,  Wiceprzewodnicząca  Rady  o  godzinie  18.00 
zamknęła  posiedzenie.

   Prowadząca posiedzenie
  Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Małgorzata Jantos
 

 Protokołowała:
K. Sitek 
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